
                   LES PONTS-DE-MARTEL

                Prix du Bois-des-Lattes

                  Dimanche 19 juin 2022

       COURSE SUR ROUTE en ligne

Catégorie Populaires Résultats

Rang Dossard Nom Prénom Année Club/localité  Temps Ecarts

1 191 Gauthier Rémi 1988 Les Fins 1:00:09 00:00

2 184 Bouille Julien 1982 VC Edelweiss 1:02:59 02:50

3 187 Grosjean Cédric 1988 VCMM 1:03:05 02:56

4 188 Bonnet Pierre 1999 La Chaux-de-Fonds 1:03:57 03:48

5 189 Garressus Rémi 2005 Maîche 1:07:15 07:06

6 190 Guillaume Maxence 2006 VC le Russey 1:10:53 10:44

7 192 Marchand Laurent 1967 Cimes Cycle 1:11:33 11:24

8 193 Fiorellino Marc 1994 Le Locle 1:11:43 11:34

9 186 Joray Sébastien 1973 Les Ponts-de-Martel 1:11:59 11:50

10 185 Mathez Jean-Paul 1965 Saint-Imier 1:13:53 13:44

Distance et moyenne du vainqueur : 39.2 km 39.10 km/h

Chronométrage : Pierre Wyss-Joane Hirsig

Ordinateur : Jean-Bernard Aellen


